Paraná, para apoio á educação especial prestada pela Escola Professora
Rissako Matuoka Correa, mantida pela APAE, em conformidade com o Plano
de trabalho aprovado pelo Poder Executivo.

0 valor máximo a ser transferido para as finalidades disposta no artigo anterior
será de R$ 33.895,20 (trinta e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e
vinte centavos) a ser repassado em conformidade com o cronograma de
desembolso aprovado pelo Poder Executivo.

As despesas decorrentes do presente Convênio será executada na seguinte
dotação orçamentária do Orçamento vigente:
06001123670020-20503350430000

[...]

prestada pela Escola Professora RissakoMatuoka Correa, mantida pela APAE, em conformidade com o Plano de trabalho aprovado peloPoder Executivo.

Art. 2 - 0 valor máximo a ser transferido para as finalidades disposta no artigo anterior será deR$ 33.895,20 (trinta e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos) a ser repassadoem conformidade com o cronograma de desembolso aprovado pelo Poder Executivo.

Art. 3 - As despesas decorrentes do presente Convênio será executada na seguinte dotaçãoorçamentária do Orçamento vigente:
06001123670020-20503350430000